
UCHWAŁA NR XLVII/371/2022 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2021 roku poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego z przeznaczeniem na wspólną 
organizację I Dożynek Powiatowo - Gminnych. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Reńska Wieś na 
2022 rok, w wysokości 5 000,00 zł (słownie pięć tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz jej przeznaczenia, jak również zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Kędzierzyńsko-Kozielskim 
a Gmina Reńska Wieś. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

Id: 0E37F664-FD10-4154-9DDB-D2333B4A035F. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


